МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

30.08.2016

569

Об утверждении графика питания обучающихся и режима работы школьной

столовой

         Во исполнение ст.37,41 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 30.01.2016 №4-оз «О регулировании отдельных

отношений в сфере организации обеспечения питанием обучающихся в

государственных образовательных организациях, частных профессиональных

образовательных организациях, муниципальных общеобразовательных

организациях, частных общеобразовательных организациях, расположенных в

Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», приказа Департамента

образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска от

26.08.2016 №447-п «Об организации питания обучающихся в муниципальных

общеобразовательных организациях, подведомственных Департаменту

образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска в

2016-2017 учебном году», для организации сбалансированного горячего

питания, в целях  сохранения и укрепления здоровья учащихся,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

               1.Утвердить

                1.1.График питания обучающихся согласно приложению1.

                    1.2.График питания обучающихся в субботу согласно приложению2.

                    1.3.Режим работы школьной столовой на 2016–2017 учебный год

приложение 3.

                    2.Определить продолжительность уроков в санитарные дни по 30 мин.

        3.Секретарю учебной части (Н.Ю. Лесникова) содержание настоящего

приказа довести под роспись до сведения лиц, перечисленных в настоящем

приказе в срок до 05.09.2016.

          4.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Е.В. Чурилову.

             Директор                                                                                         Е.И. Суровцова

Приложение1

к приказу «__»________2016  №_____

Режим работы столовой МБОУ «СОШ № 7»

Понедельник – пятница: с 08.00 до 16.30

Подача заявок на питание:    1 смена до 08.15

                                                 2 смена до 12.4

Уроки Время  Обеды
1 урок

08.00 – 08.40

 08.35 – 08.55 1а, 1б, 1в

 После 1-го

урока

08.40 – 08.55 2а, 2б,

4в

2 урок

08.55 – 09.35

После 2-го

урока

09.35 – 09.55 2в

4а, 4б, 4г

5а 5б

3 урок

09.55 – 10.35

После 3-го

урока

10.35 – 10.55 5в

6а,6в, 6б

7а, 7б

4 урок

10.55 – 11.35

После 4-го

урока

11.35 – 11.50 7в

8а, 8б,

9а, 9б

10, 11а

5 урок

11.50 – 12.30

После 5-го

урока

12.30 – 12.45   Понедельник: 2а, 4б, 4в

Вторник: 1а, 1б, 2б, 2в,4в

Среда: 1в, 2б, 4а, 4б, 4в

Четверг: 1а, 1б, 4а, 4в

Пятница: 1в, 2а, 4в

Льготная категория 5-6

классы кжкдневно

6 урок

12.45 – 13.25

После 6-го

урока

13.25 – 13.40 3а, 3б,

3в, 3г

Льготная категория 7-11

классы

7 урок

13.40 – 14.20

После 7-го

урока

14.20 – 14.35 -

9 урок

15.30 – 16.10

После 9-го

урока

16.10 – 16.25 - Понедельник: 3в

Вторник: 3в

Среда: 3а, 3б, 3г, 3в

Четверг: 3а, 3б, 3в

Пятница: 3в

Льготная категория 3

классы ежедневно

                        Режим работы столовой МБОУ «СОШ № 7» Понедельник – пятница: с

08.00 до 16.30

Приложение   2

к приказу  «___»_____2016  №____

График питания учащихся

в школьной столовой  МБОУ «СОШ № 7» в субботу
Уроки  Завтраки  Время  Классы

2 урок

08.55 – 09.35

После

2-го урока

09.35 – 09.55 7а, 7б, 7в

8а, 8б, 9б

3 урок

09.55 – 10.35

После 3-го урока 10.35 – 10.55 9а,

10а, 11а

 Обеды  11.00 – 12.30 Питание льготной

категории 7 – 11кл.

Режим работы столовой МБОУ «СОШ № 7» в субботу:  с 08.00 до 13.00

Приложение  3

к приказу  «___»_______2016  №___

Режим  работы школьной столовой

Санитарные дни:

24.09.2016                        31.12.2016                      25.03.2017

29.10.2016                        28.01.2017                      29.04.2017

26.11.2016                        25.02.2017                      27.05.2017

Лист согласования

к проекту приказа от «__»______2016 №_____

«Об утверждении графика питания учащихся в школьной столовой»

1. Визы:

Заведующая производством

 Л.А.Кармацких

Заместитель директора по УВР  Е.В. Чурилова

    2. Проект разработан:  заместителем директора по УВР Е.В. Чуриловой

 3.Примечание (замечания):

Лист ознакомления

к проекту приказа от «___»______2016  №____

«Об организации питания обучающихся в 2016-2017 учебном году»

№

п/

п

Фамилия,имя,отч

ество сотрудника

должность ознакомлен/

не

ознакомлен

подпись дата

1. Е.В.Чурилова Заместитель

директора

2. Т.И. Вырученко  Заместитель

директора по

АХР

3. М.Ю. Попова Социальный -

педагог

4 С.В. Чумичева Медицинский

работник (по

согласованию)

5 Л.А.Кармацких Заведующая

производством

(по

согласованию)